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* 1) Prin familie se in(elege solur/sofia gi copiii aflali ?n intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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.J;,1'rt;iffi:3t;fftf;'|,t;['#tffol; (2) rorestier; (3) intravil an; (4) ruciu de apa; (5) arte categorii de terenuri
*2)La "Titular" se menlioneazd,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarurui (titulaml, so{ul/so{ia, copiltrl),iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor cieclara jnclusiv cele aflatc in alre 1d.ri.
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Lateson le indicate sunt: (l) apartament; (2) cura d.



productie.
*2) La,,Titular,' se menlion eazd, ir:t cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoareo maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de arti qi

numismatic[, obiecte care fac parte din fatrimooiot cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarbrii.

a clror valoare dePlqeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in
IlI. Bunuri mobile'

ultimele 12luni

IV. Active financiare



1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro 
:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strSindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar scrtt

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, drcr valoarea de pia{n insumatr a tuturor

acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in strdindtate'

;,ij;T;iS;tt!$.9;;

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titlurt de stat, certificate, obligatriuni); (2)

acliuni sctu pdrli sociale in societd{i comerciale; ( j ) tmprttmuttri acordate in nume personal'

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an: 
?



NOTA:
i. ro. declara inclusiv cele aflate in striindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter{'

asemenea bunuri, Aui nufourea insumat[ a tuturor acestora

bunuri achizi{ionate in sistem

dep[qeqte 5.000 de euro

leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{r de valoarea de pia{r' din

partea unor persr;;;, organiza{ii, .roli.ieti 
cornrrciare, regii autonome, companii/societi{i nalionale sau

institu{ii publice romflneqti sau strlinel +:tl'::.1:::"'::iti:^-,i::l*;;"'nil'i 
d' cheltuieli' altele decnt

::iffi:';x;;fii*r,r,, a crror varoare individuarr depiqeqte 500 de euro*

*se excepteazd de ra decrarare cadourile qi trata[iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al l1Jea

VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art.4l din Legea nr' 571/2003

alemembrilors5idefamilie,realizateinultimulanfiscalincheial
prfrfrJC"Aul liscaicu modificirile qi completlrile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Venituri din salaril
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7.2. So{/so}ie

7.3. Copii

8,,veaffi rair;afrdj;,aip.*:

8.1. Titular

8.2. Sot/solie

8.3. Copii

prezenta declara{ie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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